
Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos jaunimo U-16 vaikinų paplūdimio tinklinio čempionatas 

Klaipėda 2017 06 28-29
Oficialus varžybų protokolas

TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėla 

1 TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėla 

(2 : 0)
Paskirstymas (Seed) #16 

9 TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėla 

Pagėgių SM Orlovas / Kondrotas (2 : 0)
Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota Klaipėdos TA 2 Kvietkus / Zinovjev 

2 TK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis Pusfinalis

(0 : 2) Klaipėdos TA 2 Kvietkus / Zinovjev 13
TK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis (2 : 1)

21 TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėla 27Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota 25Klaipėdos TA 2 Kvietkus / Zinovjev 17Kauno SM Startas 2 Markauskas / Krisčiūnas 

Marijampolės ŽSM 2 Misiukevičius / Mincė (2 : 0) (2 : 0) (2 : 1) (2 : 0)
Kauno SM Startas 4 Šablavinskas / Migonis 

3 Kauno SM Startas 4 Šablavinskas / Migonis 

(1 : 2) TK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis 23 Klaipėdos TA 3 Stonys / Serapinas 

Kauno SM Startas 4 Šablavinskas / Migonis (0 : 2)

10 Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus Klaipėdos TA 1 Čumakas / Varpiotas 14
Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus (0 : 2) (0 : 2)

TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėla Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota TK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis 18Klaipėdos TA 1 Čumakas / Varpiotas 

4 Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus (1 : 2)

(2 : 0) Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. TK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis 

Kauno SM Startas 3 Žilinskas / Dzemyda 

30 29
Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota 

(1 : 2) (2 : 0)

5 Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota 

(2 : 0) Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus Alytaus TKGriešius / Šakalis 

Klaipėdos TA 1 Čumakas / Varpiotas 

11 Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota 

Vilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas (2 : 0)
Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus Kauno SM Startas 3 Žilinskas / Dzemyda 

6 Vilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas 

(2 : 0) Kauno SM Startas 3 Žilinskas / Dzemyda 15
Klaipėdos TA 3 Stonys / Serapinas (2 : 0)

22 Alytaus TKGriešius / Šakalis 28Kelmės VJSM  Musneckis / Bartkus 26 19Marijampolės ŽSM 2 Misiukevičius / Mincė 

Kauno SM Startas 2 Markauskas / Krisčiūnas (1 : 2) (0 : 2) (2 : 0)Kauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas (1 : 2)
Kauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas 

7 Kauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas 

(0 : 2) Pusfinalis Vilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas 24 Pagėgių SM Orlovas / Kondrotas 

Kauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas (0 : 2)

12 Alytaus TKGriešius / Šakalis Pagėgių SM Orlovas / Kondrotas 16
Klaipėdos TA 2 Kvietkus / Zinovjev (1 : 2) (2 : 0)

Vilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas 20 Paskirstymas (Seed) #16 

8 Alytaus TKGriešius / Šakalis (0 : 2)

(1 : 2) Vilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas 

Alytaus TKGriešius / Šakalis 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos jaunimo U-16 vaikinų paplūdimio tinklinio čempionatas,

Klaipėda, 2017 06 28-29

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I TK Auksma 2 Kalinauskas / Donėlavs Paskirstymas (Seed) #16 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->

2 I 1 Pagėgių SM Orlovas / KondrotasvsTK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis0 <-> 2 0:30 2 <-> 15 6 <-> 15 <-> 10:30 11:00

3 I 2Marijampolės ŽSM 2 Misiukevičius / MincėvsKauno SM Startas 4 Šablavinskas / Migonis1 <-> 2 0:45 15 <-> 12 11 <-> 15 6 <-> 15 10:30 11:15

4 I 1 Kelmės VJSM  Musneckis / BartkusvsKauno SM Startas 3 Žilinskas / Dzemyda2 <-> 0 0:25 15 <-> 4 15 <-> 2 <-> 11:00 11:25

5 I 2Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / GelgotavsKlaipėdos TA 1 Čumakas / Varpiotas2 <-> 0 0:35 15 <-> 3 15 <-> 3 <-> 11:00 11:35

6 I 1Vilniaus SM Tauras Puidokas / GaldikasvsKlaipėdos TA 3 Stonys / Serapinas2 <-> 0 ##### 15 <-> 0 15 <-> 0 <-> 11:30

7 I 2Kauno SM Startas 2 Markauskas / KrisčiūnasvsKauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas0 <-> 2 0:30 5 <-> 15 7 <-> 15 <-> 11:30 12:00

8 I 1 Klaipėdos TA 2 Kvietkus / Zinovjevvs Alytaus TKGriešius / Šakalis 1 <-> 2 0:13 15 <-> 13 5 <-> 15 12 <-> 15 12:00 12:13

9 II 2 TK Auksma 2 Kalinauskas / DonėlavsTK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis2 <-> 0 0:25 15 <-> 7 15 <-> 8 <-> 12:00 12:25

10 II 1Kauno SM Startas 4 Šablavinskas / MigonisvsKelmės VJSM  Musneckis / Bartkus0 <-> 2 0:13 4 <-> 15 6 <-> 15 <-> 12:30 12:43

11 II 2Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / GelgotavsVilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas2 <-> 0 0:26 15 <-> 10 15 <-> 11 <-> 12:29 12:55

12 II 1Kauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskasvs Alytaus TKGriešius / Šakalis 1 <-> 2 0:26 15 <-> 12 9 <-> 15 13 <-> 15 13:00 13:26

13 13 2 Klaipėdos TA 2 Kvietkus / ZinovjevvsKauno SM Startas 2 Markauskas / Krisčiūnas2 <-> 1 0:40 9 <-> 15 15 <-> 13 15 <-> 9 13:00 13:40

14 13 1 Klaipėdos TA 3 Stonys / SerapinasvsKlaipėdos TA 1 Čumakas / Varpiotas0 <-> 2 ##### 0 <-> 15 0 <-> 15 <-> 13:30

15 13 2Kauno SM Startas 3 Žilinskas / DzemydavsMarijampolės ŽSM 2 Misiukevičius / Mincė2 <-> 0 0:38 15 <-> 7 15 <-> 6 <-> 13:30 14:08

16 13 Pagėgių SM Orlovas / Kondrotasvs Paskirstymas (Seed) #16 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->

17 9 1 Klaipėdos TA 2 Kvietkus / ZinovjevvsKauno SM Startas 4 Šablavinskas / Migonis2 <-> 0 0:17 15 <-> 12 15 <-> 13 <-> 14:00 14:17

18 9 2Klaipėdos TA 1 Čumakas / VarpiotasvsTK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis1 <-> 2 0:50 15 <-> 10 11 <-> 15 6 <-> 11 14:00 14:50

19 9 1Kauno SM Startas 3 Žilinskas / DzemydavsKauno SM Startas 1 Ilevičius / Osipauskas1 <-> 2 0:30 14 <-> 16 15 <-> 10 10 <-> 15 14:30 15:00

20 9 2 Pagėgių SM Orlovas / KondrotasvsVilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas0 <-> 2 0:59 8 <-> 15 14 <-> 16 <-> 14:30 15:29

21 III 1 TK Auksma 2 Kalinauskas / DonėlavsKelmės VJSM  Musneckis / Bartkus2 <-> 0 0:35 15 <-> 9 15 <-> 13 <-> 15:00 15:35

22 III 2Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgotavs Alytaus TKGriešius / Šakalis 1 <-> 2 0:36 11 <-> 15 15 <-> 7 11 <-> 15 15:35 16:11

23 7 1 Klaipėdos TA 2 Kvietkus / ZinovjevvsTK Auksma 1  Strazdas / Jonaitis0 <-> 2 0:18 12 <-> 21 8 <-> 21 <-> 10:00 10:18

24 7 4Kauno SM Startas 1 Ilevičius / OsipauskasvsVilniaus SM Tauras Puidokas / Galdikas0 <-> 2 0:21 14 <-> 21 8 <-> 21 <-> 10:00 10:21

25 5 1 TK Auksma 1  Strazdas / JonaitisvsMarijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota1 <-> 2 0:46 21 <-> 19 14 <-> 21 5 <-> 15 10:26 11:12

26 5 4Vilniaus SM Tauras Puidokas / GaldikasvsKelmės VJSM  Musneckis / Bartkus0 <-> 2 0:30 16 <-> 21 10 <-> 21 <-> 10:35 11:05

27 PF 1 TK Auksma 2 Kalinauskas / DonėlavsMarijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgota2 <-> 0 0:33 21 <-> 16 21 <-> 12 <-> 11:19 11:52

28 PF 4 Alytaus TKGriešius / Šakalis vsKelmės VJSM  Musneckis / Bartkus0 <-> 2 0:10 11 <-> 21 5 <-> 21 <-> 11:30 11:40

29 3-4 v. 1Marijampolės ŽSM 1 Vizgirda / Gelgotavs Alytaus TKGriešius / Šakalis 2 <-> 0 0:35 21 <-> 19 21 <-> 13 <-> 12:05 12:40

30 1-2 v. 1 TK Auksma 2 Kalinauskas / DonėlavsKelmės VJSM  Musneckis / Bartkus1 <-> 2 0:50 21 <-> 15 17 <-> 21 10 <-> 15 12:50 13:40

Vyr. teisėjas A.Zuoza  Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunimo iki 16 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

VAIKINAI

Pavardė, vardas Klubas/SMĮ Treneris Vietos Tšk.

1 Musneckis Benas Bartkus Emilis Kelmės VJSM Nekrašas Robertas 1 50

2 Kalinauskas Titas Donėla Mantas TK Auksma 2 Bekiš Artūras 2 46

3 Vizgirda Mindaugas Gelgota Titas Marijampolės ŽSM 1 Sujeta Romas 3 42

4 Griešius Deivis Šakalis Rokas Alytaus TK Sidaras Artūras 4 38

5 Strazdas Emilis Jonaitis Andrius TK Auksma 1 Bekiš Artūras 5 34

6 Puidokas Petras Galdikas Laurynas Vilniaus SM Tauras Burokinskij Vaslij, Galdikas Kęstutis 5 34

7 Ilevičius Jokubas Osipauskas Paulius Kauno SM Startas 1 Skorupskienė Rūta 7 26

8 Kvietkus Vidmantas Zinovjev Oleg Klaipėdos TA 2 Aukštkalnis Rokas, Gedminas Laurynas 7 26

9 Šablavinskas Tauras Migonis Domantas Kauno SM Startas 4 Skorupskienė Rūta 9 18

10 Žilinskas Jonas Dzemyda Žygimantas Kauno SM Startas 3 Skorupskienė Rūta 9 18

11 Čumakas Danielius Varpiotas Povilas Klaipėdos TA 1 Aukštkalnis Rokas, Gedminas Laurynas 9 18

12 Orlovas Neimantas Kondrotas Robertas Pagėgių SM Musvydas Antanas 9 18

13 Markauskas Arlandas Krisčiūnas Povilas Kauno SM Startas 2 Skorupskienė Rūta 13 14

14 Misiukevičius Girmantas Mincė Justas Marijampolės ŽSM 2 Sujeta Romas 13 14

15 Stonys Dovydas Serapinas Rokas Klaipėdos TA 3 Aukštkalnis Rokas, Gedminas Laurynas 13 14

16 0

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 1 Vyr.sekretorė A.Narvydienė 


	U16_16_LTU_berniukai_2017 06 28-29_ra
	U16_16_LTU_berniukai_2017 06 28-29_tv
	U16_16_LTU_berniukai_2017 06 28-29_viet

